



10.61x7.85	1/2	עמוד 1	ידיעות אחרונות - כותרת	02/08/2020	73933674-2
הכפר הירוק בית הספ - 90290					

הכוח הנשי של צה"ל

שיא במספר המתגייסות לקרבי

מחזור אוגוסט יוצא לדרך: 3,200 בנות
יתגייסו ליחידות הלוחמות - ובהן יותר מ-140
שביקשו להצטרף לפיילוט ולשרת
כטנקיסטיות • יומי יהושוע, עמ' 12



21.73x29.62	2/2	עמוד 13	ידיעות אחרונות - כותרת	02/08/2020	73933675-3
הכפר הירוק בית הספ - 90290					

גיוס בצל הקורונה – ובסימן כוח נשי • היום יחל גיוס אוגוסט עם שיא שנתי של 3,200 לוחמות, ובהן למעלה מ־140 שביקשו להתנדב לפיילוט הטנקיסטיות • כדי למנוע צפיפות בשרשרת החיול, היקף המתגייסים היומי יהיה נמוך יותר והם יחולקו בין ארבעה מוקדים שיחליפו את לשכת הגיוס בתל השומר • וגם הפעם, כמו בגיוס מארס, את החיבוק האחרון באזרחות מאמא הם יצטרכו לקבל בבית • מצדיעים לכם – ולכן!

אתה יחיל

המתגייסים הונחו להגיע ללא ליווי משפחות, בדומה למתגייסי מארס, על מנת למנוע התקה לוויות, וכן תוגברו סדרי האבטחה והשיטור באתרי הגיוס. כל מתגייס המגיע למוקד ההתייצבות יעבור בדיקת חום ותשאול מעמיק בנוגע למצבו הבריאותי והתנהלותו בשבועיים הקודמים לגיוס, ובסוף התשאול יחתום על מסמך הצהרת בריאות. עוד הוחלט כי המתגייסים ייסעו באוטובוסים ייעודיים לעבר שרשרת החיול, שאליהם יעלו עד 30 מתגייסים אשר ייסעו ישירות לתוך מתחם הקליטה. מספר התחנות בשרשרת החיול צומצם והמעבר בין התחנות יתבצע בצורה סדורה ובהפגה רדה מתחנות נוספות. גם תחנת החיסונים בשרשרת תוגבר בהובטים נוספים על מנת לזרז את התהליך. בנוסף, בבסיסי ההכשרה הוקם מתחם מבודד בו ישוה הטירונים. הפעילויות יתקיימו בקפסולות לפי גודל ההכשרה ולאור ההנחיות המותאמות.

ראש אגף כוח האדם, אלוף מוטי אלמון, אמר: "אני רוצה לברך אתכם ביום גיוסכם לצה"ל, ולומר תודה גדולה להורים על הדרך עד כאן. אני מבקש מההורים להיות שותפים מלאים בהקפדה על תהליך הגיוס בתנאי קורונה, לא להגיע ללשכות הגיוס ולעזור לנו לשמור על בריאותם של המתגייסים ועל כושרו המבצעי של צה"ל".

חירות פיקוד העורף, יוצר מצב שבו למעלה מ־60 אחוז מסדרי הכוחות שם מורכבים מנשים, והדבר מאפשר לצה"ל להפנות בנים ליחידות קרביות אחרות שבהן הביקוש בירידה בעשור האחרון. צה"ל מתמודד עם מעבר של צעירים ליחידות טכנולוגיות וירידה במוטיבציה לשירות קרבי בקרב הבנים, והבנות הלוחמות מסייעות במידה מסוימת לגשר על הפער. הפתעה נוספת נרשמה כשחלה עלייה במספר הבנות שביקשו להתנדב לפיילוט הטנקיסטיות, הנחשב לקשה מאוד מבחינה פיזית ומבחינת תנאי השירות. למעלה מ־140 בנות ביקשו להגיע לשריון והתמודדו על 40 מקומות, זאת לעומת 15 בנות שהשתתפו בפיילוט הראשוני שנכשל, כשאחת הטענות לכישלון הייתה חוסר היכולת לקבל החלטות לנוכח המספר הנמוך של המשתתפות. בצבא מודעים לקושי שבאיתור בנים לשריון בגלל השירות התובעני. גם הגיוס הנוכחי יתקיים במגבלות הקורונה ולכן היקף המתגייסים היומי הוקטן על מנת למנוע צפיפות בשרשרת החיול. אתר הגיוס של לשכת הגיוס תל השומר פוצל לארבעה אתרים חלופיים: הכפר הירוק, אתר ההנצחה של חיל התקשוב ביהודה, אתר ההנצחה של ההנדסה הקרבית בחולדה ובית הספר מקווה ישראל בחולון.

יוסי יהושוע

הבוקר יחל גיוס מחזור אוגוסט 2020, ואלפי ילדי שנת 2002 יפקדו במהלך השבועות הקרובים את לשכות הגיוס ברחבי הארץ, יעברו את שרשרת החיול ויחלו את שירותם הצבאי. בניגוד למגמת הירידה בקרב הבנים, הביקוש לשירות קרבי בקרב בנות ממשיך לעלות, ובעת יישובר שיא חדש במספר הבנות הלוחמות שנה והוא יעמוד על 3,200 - 200 יותר בהשוואה לשנה שעברה. מדובר בעלייה של ממש, שכן לפי ני עשור עמד מספר הבנות שהתגייסו לקרבי על כ־547, ומדי שנה, ככל שנפתחו יותר תפקידי לחימה לבנות המספר עלה בהדרגה. הביקוש הגבוה למערך הגנת הגיבולות, גרודים כמו קרקל, לביאי הבקעה ואריות הירדן, כמו גם ליי